MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ARQUITETURA

OFICIO Nº 8641/2024 - FAUFBA (12.01.57)

 23066.050765/2024-15Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 02 de setembro de 2024.

Salvador-BA, 02 de setembro de 2024.
Ato Administrativo 24/2024

A Coordenadora Acadêmica da Faculdade de Arquitetura, no uso de suas atribuições, resolve designar a comissão
formada pelos professores: ROBERIO DO NASCIMENTO COELHO, ALINE MARIA COSTA BARROSO,
EDUARDO PARENTE PRADO, para, sob a presidência do primeiro, conduzir os atos do Processo Seletivo para
Contratação de Docente Determinado para Área de conhecimento de Projeto de Arquitetura, Urbanismo e Paisagismo
e projetos complementares, conforme o Edital nº 02/2024 da UFBA e o Edital Interno FAUFBA nº01/2024. Designa,
ainda, a professora CAMILA GOMES SANTANNA, DANIEL JURACY MELLADO PAZ e ANA GABRIELA
WANDERLEY SORIANO como suplentes.

(Assinado eletronicamente em 02/09/2024 19:27)
ALINE MARIA COSTA BARROSO

COORDENADOR(A) - TITULAR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: ###791#1

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8641 2024 OFICIO 02/09/2024

c75a17758a

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf